HY-PSM 系列  可编程开关交流中频电源
Programmable Switching Mid-Frequency AC Power Source
航裕电源系统（上海）有限公司
 AC&DC Power Source
免费保修期
年3
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
HY-PSM 系列  可编程开关交流中频电源

HY-PSM 31200 200kVA
HY-PSM 33450 450kVA
 产品型号命名规则
HY-PSM
系列名                 1：输入单相          1：输出单相          输出容量                 选购功能简称
                           3：输入三相         3：输出三相            3kVA                     可参见选购功能
1 3 003 CF
产品系列 输入相数 输出相数 输出容量 选配功能
-
选型示例：
产品型号：HY-PSM 13003-CF
输入单相，输出三相，输出容量3kVA，
选购用户自定义功能。
- HR  高分辨率/高精度
- D028 直流输入，DC 28.5 V
               （部分型号支持，订购时请说明）
- D270 直流输入，DC 270V
               （部分型号支持，订购时请说明）
- T2 工作温度 -20℃ 至 45℃
- T4 工作温度 -40℃ 至 45℃
- CF 用户自定义功能（订购时请说明）
- MR 计量报告（由 CNAS 认证第三方出具）
选购功能
标准：
400Hz
320Hz-480Hz
选购：
45Hz-500Hz
45Hz-1kHz
300Hz-500Hz
300 Hz-800Hz
300Hz-1000Hz
输出频率
*设备在规定的操作温度下连续运行��分钟以上时，所有技术指标才能得到保证。
航裕电源 丨 军工品质 电源专家
02
PSM
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
HY-PSM 系列  技术参数
单相输入 单相输出
产品型号                   PSM 11001                           PSM 11002                         PSM 11003                            PSM 11005